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机构名称（盖章）：

所属一级学科：

填表时间：年月日






广东财经大学科研处制
2020年7月

1、简况
	科研机构名称
	

	所属一级
学科
	
	成立时间
	

	机构办公地点
	
	网址
	

	负责人姓名
	
	性别
	
	学历
	
	学位
	

	
	
	年龄
	
	职称
	
	学科研究专长
	

	办公电话
	
	手机
	
	E-mail
	

	研究方向名称
	方向带头人姓名
	年龄
	职称
	学科研究专长

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



2、专职科研人员
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	研究方向

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	






3、科学研究
	3-1科研项目和经费

	3-1-1 本年度机构专职科研人员作为项目第一负责人承担纵向科研项目

	项目名称
（下达编号）
	项目来源
	项目级别
	负责人
姓名
	项目立项时间
	计划完成时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本年度新立项国家级项目项，省部级项目 项。
本年度承担国家级项目项，省部级项目 项，市厅级项目 项。





	3-1-2 本年度机构专职科研人员作为项目第一负责人承担的科研项目（纵向和横向）经费到位情况

	项目名称
（下达编号）
	项目来源
	经费卡号
	负责人
姓名
	到位经费（万元）
	经费到位时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本年度专职科研人员作为项目第一负责人年人均到位科研经费：        万元

	3-1-3本年度机构专职科研人员作为项目第一负责人承担的社会服务项目经费到位情况

	项目名称
	项目来源
	经费卡号
	负责人
姓名
	到位经费（万元）
	经费到位时间

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本年度专职科研人员作为项目第一负责人年人均到位社会服务项目经费：       万元



	3-2 研究成果

	3-2-1本年度机构专职科研人员出版学术专著

	序号
	专著名称
	第一作者
	出版单位
	出版时间
	字数（千字）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	机构专职科研人员人均出版专著数：部

	3-2-2 本年度机构专职科研人员发表学术论文

	序号
	论文题目
	第一作者
	发表刊物
	发表日期
	刊物级别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	





	3-2-3本年度机构专职科研人员获采纳或批示研究报告

	序号
	研究报告名称
	第一作者
	采纳单位（批示领导）
	采纳（或批示）时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	3-2-4本年度机构专职科研人员获政府奖成果

	序号
	获奖成果名称
	奖励名称
	获奖等级
	第一作者
	获奖时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	3-2-5 本年度机构专职科研人员授权专利或制定标准

	序号
	专利（或标准）名称
	专利类型（或标准级别）
	第一发明人（标准制定人）
	授权时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




4、学术交流
	4-1 本年度研究机构主办、承办学术会议

	类别
	学术会议名称
	时间
	地点
	参加人数

	国
际
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	全国性
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	省级
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	



5、人才培养
	5-1本年度机构专职科研人员指导研究生情况

	毕业研究生
	在学研究生

	姓名
	专业
	指导老师
	姓名
	专业
	入学年份
	指导老师

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5-2本年度硕士论文获校级优秀硕士论文奖

	论文题目
	专业
	研究生
	获奖时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	5-3本年度在校研究生获学校研究生优秀成果奖

	奖励名称
	获奖时间
	研究生（排名）

	
	
	

	
	
	

	5-4本年度在校研究生公开发表论文

	论文题目
	发表刊物
	发表时间
	作者姓名
	专业

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5-5本年度在校研究生参与科研项目

	项目名称
	项目来源
	立项时间
	项目负责人
	参与研究生

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


6、本年度科研机构取得的主要成绩与不足，自评得分
	    本部分须回应A1指标情况，包括机构的党建及制度建设、研究特色、学术水平和学术贡献、社会服务、社会影响，不足及原因等。



































自评得分：




[bookmark: _GoBack]
7、下年度科研机构建设计划
	　　（下年度工作计划、目标）






1

